1

UỶ BAN NHÂN DÂN                 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN NAM ĐÔNG                                 Độc lập - Tự do- Hạnh phúc

Số: 70/TB-UBND                                     Nam Đông, ngày  08 tháng 6 năm 2017

THÔNG BÁO

Về việc bổ sung kinh phí thực hiện Chương trình MTQG năm 2018

Kính gửi :

- BQL dự án Đầu tư XD khu vực huyện;

- Phòng Dân tộc huyện;

           - UBND các xã: Thượng Quảng, Thượng Nhật, Thượng Long,

Hương Hữu, Hương Hòa, Hương Giang, Hương Phú, Hương Lộc, Thượng Lộ,

Hương Sơn

Căn cứ Thông báo số 1259/TB-STC ngày 30 tháng 5 năm 2018 của Sở

Tài chính tỉnh Thừa Thiên Huế về việc thông báo bổ sung kinh phí thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2018;

Uỷ ban nhân dân huyện thông báo kinh phí thực hiện Chương trình mục

tiêu quốc gia năm 2018 là: 10.910.000.000đồng (Mười tỷ chín trăm mười triệu

đồng); có biểu chi tiết đính kèm.

Kho bạc Nhà nước huyện Nam Đông căn cứ vào danh mục đã được thông

báo để quản lý và cấp phát vốn theo đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Riêng vốn hỗ trợ phát triển sản xuất hộ gia đình các đơn vị khẩn trương

lập dự toán, có sự thống nhất của Phòng Nông nghiệp&PTNT và trình UBND

huyện phê duyệt.

Yêu cầu các đơn vị được thông báo kế hoạch vốn liên hệ với Phòng Tài

chính - Kế hoạch, Kho bạc Nhà nước huyện Nam Đông để tiếp nhận vốn triển

khai thực hiện./.

Nơi nhận :                                                                    TM.UỶ BAN NHÂN DÂN

- Như trên;                                                                                                    CHỦ TỊCH
- Phòng Tài chính và KH

- KBNN huyện;

- Lưu VT.

                                                                                      Lê Thị Thu Hương

2

PHỤ LỤC 1

Hạng mục: Khởi công mới các công trình thuộc các Chương trình MTQG

năm 2018

(Kèm Thông báo số:        /TB-UBND ngày      tháng 6 năm 2018

 của UBND huyện Nam Đông)

                                                                                                       Đơn vị : Triệu đồng

STT Danh mục dự án

Tổng

Đầu tư

phát triển

Sự

nghiệp

 Tổng 8.770 8.770

A Chương trình MTQG xây dựng nông thôn

mới

6.350 6.350

I BQL dự án Đầu tư XD khu vực huyện 5.200 5.200

01 Đường vào vùng sản xuất Mai Rai (gđ 2)

Thượng Nhật

2.200 2.200

02 Nhà văn hóa xã Thượng Lộ 1.500 1.500

03 Đường sản xuất phía sau xã Thượng Lộ 1.500 1.500

II UBND xã Thượng Lộ 1.150 1.150

01 Đường dân sinh Ria Hố Thượng Lộ 1.150 1.150

B Chương trình MTQG Giảm nghèo bền

vững (CT 135)

2.420 2.420

I Phòng Dân tộc huyện 1.100 1.100

01 Đường sản xuất thôn 2, 3 xã Hương Hữu 1.100 1.100

II UBND xã Thượng Long 1.100 1.100

01 Đường sản xuất A Kỳ xã Thượng Long (gđ 1) 1.100 1.100

III UBND xã Thượng Lộ 220 220

01 Đường bê tông từ sân bóng đến nhà ông Đúc

thôn Dỗi xã Thượng Lộ

220 220

3

PHỤ LỤC 2

Vốn sự nghiệp thuộc các Chương trình MTQG năm 2018

(Kèm Thông báo số:        /TB-UBND ngày      tháng 6 năm 2018

 của UBND huyện Nam Đông)

                                                                                                       Đơn vị : Triệu đồng

STT Hạng mục Số tiền

 Tổng 872

A Chương trình MTQG xây dựng nông thôn mới 660

I UBND xã Thượng Quảng 250

01 Sửa chữa, nâng cấp kênh nội nhánh đập A Răng 2, xã

Thượng Quảng

250

II UBND xã Thượng Lộ 210

01 Sửa chữa, nâng cấp kênh nhánh N3, đập KaZan 210

III UBND xã Thượng Nhật 200

01 Sửa chữa, nâng cấp hệ thống cấp nước sinh hoạt Ta Rinh 200

B Chương trình MTQG giảm nghèo bền vững (Chương

trình 135)

212

I UBND xã Thượng Lộ 62

01 Nâng cấp kênh mương Kazan, thôn Dỗi 62

II UBND xã Thượng Long 75

01 Sửa chữa kênh mương thôn 1, Thượng Long 75

III Phòng Dân tộc huyện 75

01 Sửa chữa kênh mương K Rúc, thôn 6 xã Hương Hữu 75

4

PHỤ LỤC 3

Vốn sự nghiệp thuộc các Chương trình MTQG năm 2018

(Kèm Thông báo số:        /TB-UBND ngày      tháng 6 năm 2018

 của UBND huyện Nam Đông)

                                                                                                       Đơn vị : Triệu đồng

STT Danh mục mô hình

Tổng

Đầu tư

phát triển

Sự

nghiệp

 Tổng 1.268  1.268

1  Xã Hương Phú 75  75

 - Nuôi cá đặc sản (cá leo) 75  75

2 Xã Hương Lộc 75  75

 - Nuôi cá đặc sản (cá leo) 75  75

3 Xã Thượng Lộ 150  150

 - Trồng chuối đặc sản 150  150

4 Xã Hương Hòa 100  100

 - Trồng chuối đặc sản  100  100

5 Xã Hương Sơn 120  120

 - Trồng Dứa 120  120

6 Xã Thượng Nhật 168  168

 - Nuôi cá lồng 168  168

7 Xã Hương Giang 75  75

 - Nuôi cá đặc sản (cá leo) 75  75

8 Xã Hương Hữu 150  150

 - Nuôi gà đồi 150  150

9 Xã Thượng Long 165  165

 -Trồng ớt tiêu 90  90

 - Trồng buổi  75  75

10 Xã Thượng Quảng 190  190

 - Trồng buổi 45  45

 - Trồng rau xà lách xoong 145  145

		2018-06-11T06:54:24+0000
	Lê Thị Thu Hương (M)